
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
al. Niepodległości 32 

                                                                                                                                                    65-042 Zielona Góra 

tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32        
e-mail: zdw@zdw.zgora.pl 

 

 

 

Zielona Góra, 19.10.2020 r. 
ZDW-ZG-WZA-3310-85/2020 
  

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1  
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego: Dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych  
i sprzętu na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytanie Wykonawcy 
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w wymaganiach określonych w OPZ 
pkt III ppkt 7 poprzez zaakceptowanie wydania kart w ciągu 10 dni roboczych od złożenia 
zamówienia na dedykowanym Portalu internetowym? Z uwagi na mogące występować święta 
kumulujące się z dniami wolnymi termin 7 dni może być niemożliwy. 
 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu wydawania kart. 
 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 9 poprzez odstąpienie  
od wskazywania konkretnego numeru rachunku bankowego w umowie i dopuszczenie wpisania słów: 
„wskazany na fakturze”? 
 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej 
jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy (§ 4 ust. 11)? 
 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 4: Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie 
świadectw jakości oferowanych paliw (§ 5 ust. 2), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej 
partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego? 
 
Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie. 
 
Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 w ten sposób, aby kara 
umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy? 
 
Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie. 
 
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy 
dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym  
z postanowieniami SIWZ? 
Wykonawca proponuje dodanie w § 11 zapisu o treści:  
„5/ Regulamin Wykonawcy, tj…………………………” 
 
Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że w pkt. 10 rozdz. III Opis Przedmiotu Zamówienia, 
Wymagania Stawiane Wykonawcy w SIWZ, „Zamawiający będzie akceptował regulamin Wykonawcy 

mailto:zdw@zdw.zgora.pl


 

 

dotyczący ogólnych warunków sprzedaży i użytkowania kart bezgotówkowych w zakresie 
niesprzecznym z postanowieniami umowy i SIWZ”. 
 
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający odstąpi od zawarcia umowy powierzenia danych osobowych?  
W realizacji umowy nie zachodzi powierzenie danych osobowych.  
W  przypadku przekazania danych osobowych pracowników w zakresie imienia, nazwiska, 
służbowego numeru telefonu oraz/lub służbowego adresu poczty elektronicznej w celu zapewnienia 
komunikacji w związku z wykonaniem umowy trudno jest mówić o powierzeniu przetwarzania danych 
osobowych. Podmiot, który otrzymuje dane osobowe  pracowników zatrudnionych przez swojego 
kontrahenta nie przetwarza ich dla celów tego kontrahenta a dla swoich własnych (czyli zachodzi 
udostępnienie). Komunikacja pomiędzy uczestnikami umowy  w związku z prowadzonymi wspólnie 
interesami stanowi w oczywisty sposób prawnie uzasadniony interes każdego z tych podmiotów  
– nie da się prowadzić działalności bez kontaktu z innymi podmiotami na rynku. Tymczasem  
w ramach takiego kontaktu może dochodzić do przetwarzania danych osobowych. Jeśli chodzi 
przekazywania danych do kontaktu przez strony umowy stanowisko swoje wyraził ówczesny 
Generalny Inspektor Ochrony Danych Osobowych w kwestii udostępniania danych osobowych 
pracowników gdzie powołał się na wyrok Sądu Najwyższego z dnia 19 listopada 2003 r.; sygn. I PK 
590/02, zgodnie z którym: „najistotniejszym składnikiem zakładu pracy (przedsiębiorstwa) są ludzie,  
a funkcjonowanie zakładu wiąże się nierozłącznie z kontaktami zewnętrznymi – z kontrahentami, 
klientami (…). Dlatego pracodawca nie może być pozbawiony możliwości ujawniania nazwisk 
pracowników, zajmujących określone stanowiska w ramach instytucji. Przeciwne stanowisko 
prowadziłoby do sparaliżowania lub poważnego ograniczenia możliwości działania pracodawcy, bez 
żadnego rozsądnego uzasadnienia w ochronie interesów i praw pracownika.(…) Imiona i nazwiska 
pracowników widnieją na drzwiach w zakładach pracy, umieszcza się je na pieczątkach imiennych, 
pismach sporządzanych w związku z pracą, prezentuje w informatorach o instytucjach  
i przedsiębiorstwach, co oznacza, że zgodnie z powszechną praktyką są one zasadniczo jawne”.  
Zamiast załącznika nr 5 do umowy - umowa powierzenia danych rekomendujemy wstawienie 
poniższego zapisu wraz z załącznikiem w postaci klauzuli informacyjnej dla pracowników 
Zamawiającego: "Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako 
Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych 
osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia 
niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego  wobec osób fizycznych zatrudnionych 
przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej 
umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione 
zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. 
Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez 
przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, 
przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności." 
 
Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.  
 
Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 6, aby w miejsce słów: 
"rzeczywiście poniesionej szkody" wpisać: "wartości Umowy, która nie została zrealizowana wskutek 
odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy"? 
 
Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 9: Czy Zamawiający zamiast załącznika nr 5 do umowy - umowa powierzenia danych 
wstawi poniższy zapis do umowy głównej: 
„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 



 

 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich 
pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako 
osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) w tym także członków organów Zamawiającego, 
prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego oraz osób uprawnionych  
do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe  
są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce 
pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.  
2. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 
w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, 
jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy  
z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez 
Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, 
w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 
Zamawiającego - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe 
udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją 
niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony 
poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej 
umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”? 
 
Odpowiedź nr 9: Zamawiający wycofuje załącznik nr 5 do umowy. Zamawiający udzielił wyjaśnień 
na powyższe w odpowiedzi nr 7. 
 
 

W związku z powyższym Zamawiający przedkłada wzór umowy po zmianach, który 
zamieszcza na stronie BIP. Jednocześnie odstępuje się od zawarcia umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych. 
 
 
 
 
 

        Podpisano: 
  Dyrektor 

Paweł Tonder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

UMOWA ZDW-ZG-WZA-    ..  /2020 (projekt) 
 

zawarta w dniu __________ w Zielonej Górze  pomiędzy Województwem Lubuskim, - Zarządem 
Dróg Wojewódzkich z siedzibą w Zielonej Górze, Al. Niepodległości 32; NIP 973-05-90-332 
zwanym w treści umowy ZAMAWIAJĄCYM, reprezentowanym przez:  
  

Dyrektora - Pawła Tondera                                                                                                                                                
działającego na podstawie Uchwały nr 158/2099/16 z dnia 27.12. 2016 r. Zarządu Województwa Lubuskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 

przy kontrasygnacie   
p.o. Głównego Księgowego – Martyny Włodarczyk, 

działającej na podstawie upoważnienia Skarbnika Województwa Lubuskiego. 

 

 
a __________________________ z siedzibą w ____________________________ wpisana  
do ____________________________ pod numerem _________________ zwanym dalej 
WYKONAWCĄ, reprezentowaną przez:  

______________________________ – ___________________________ 
______________________________ – ___________________________ 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progu 214 tys. EURO (Nr sprawy: ZDW-ZG-WZA-
3310-85/2020) zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
2019r., poz. 1843), strony zawierają umowę o następującej treści: 
 

Przedmiot umowy 

§ 1 

1. Przedmiotem umowy jest sukcesywny zakup paliw płynnych do środków transportu i sprzętu 

Zamawiającego realizowany drogą transakcji bezgotówkowych. 

2. Przedmiot umowy został określony szczegółowo w załączniku do umowy. 

3. Zamawiający zamawia, a Wykonawca przyjmuje do wykonania przedmiot umowy określony  

w ust.1 powyżej, na warunkach niniejszej umowy. 

 

Warunki realizacji umowy 

§ 2 

1. Termin realizacji umowy: od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. lub do wykorzystania kwoty Umowy 

określonej w §2 ust.4. 

2. Zakup paliw realizowany będzie na wszystkich Stacjach Paliw Wykonawcy, czynnych w dni 

robocze i wolne do pracy, niedziele i święta w godz. od 600 do 2200 . Wykaz Stacji Paliw stanowi 

załącznik do niniejszej umowy. 

3. Ilość poszczególnych paliw wraz z ich ceną jednostkową uwzględniającą upust Wykonawcy oraz 

wartość zamówienia przedstawiono w załączniku do umowy. 

4. Wartość zamówienia brutto wynosi ………………………………………..   zł. 

(słownie …………………………………………………………………………………………00/100 zł) 

5. Oferowany stały upust na paliwa ….% lub kwotowy ….. zł za1litr obowiązujący przez cały okres 

trwania umowy,  będzie stosowany przez Wykonawcę do cen brutto paliwa obowiązujących  

na stacjach paliwowych  w dniu tankowania.  



 

 

6. W ramach zawartej umowy Wykonawca udostępni spośród usług dostępnych na własnych 

Stacjach Paliw usługi wybrane przez Zamawiającego (w szczególności możliwość zakupu 

olejów silnikowych, smarów, płynów do spryskiwaczy, opłat autostradowych, itp.). 

7. Zakup paliw będzie realizowany na Stacjach Paliw wskazanych przez Wykonawcę w sposób 

bezgotówkowy na podstawie kart identyfikacyjnych - flotowych. 

8. Rodzaj kart  identyfikacyjnych  określi  Zamawiający po podpisaniu umowy. Karty 

identyfikacyjne wydawane będą przez Wykonawcę bezpłatnie. 

9. Wykonawca jest zobowiązany do jednoznacznej identyfikacji terminu, ilości, rodzaju 

wydanego paliwa z pojazdem na który zostało wydane paliwo poprzez wydanie dowodu 

zakupu z danymi zawierającymi:  

a. nr karty identyfikacyjnej, 

b. datę i godzinę transakcji, 

c. miejscowość  na której została przeprowadzona transakcja, 

d. stan licznika (wyłącznie w przypadku pojazdu), 

e. rodzaj i ilość paliwa, 

f. wartość transakcji. 

10. Tankowanie pojazdów odbywać się będzie wyłącznie: 

a. do zbiornika pojazdów – w przypadku kart identyfikacyjnych  zawierającej numer 

rejestracyjny pojazdu na który została ona wydana, 

b. do pojemników (kanistrów) – w przypadku karty identyfikacyjnej wydanej imiennie. 

11. Wykaz pojazdów i osób uprawnionych do dokonywania transakcji  zostanie przedstawiony 

Wykonawcy po zawarciu umowy. 

12. Wykonawca zapewnia możliwość tankowania w dni robocze i wolne od pracy, niedziele  

i  święta w godzinach od 600 do 2200. 

 

Podwykonawcy  

§ 3  

1. Wykonawca może powierzyć wykonanie części przedmiotu umowy podwykonawcom.  

2. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem 

kopii zawartej umowy o podwykonawstwo w terminie 7 dni od dnia jej zawarcia.  

3. Do zawarcia umowy przez podwykonawcę z dalszym podwykonawcą jest wymagana zgoda 

Zamawiającego i Wykonawcy. Postanowienia ust. 2 stosuje się odpowiednio.  

4. Wykonawca i podwykonawca nie mogą bez zgody Zamawiającego przenieść wierzytelności 

wynikających z niniejszej umowy jak i umów o podwykonawstwo na osoby trzecie. 

 

Warunki płatności 

§ 4 

1.Sprzedaż paliw płynnych, będzie fakturowana w oparciu o ceny obowiązujące w dniu zakupu.  

Cena wskazana w dowodzie zakupu będzie tożsama z ceną wyświetlaną na dystrybutorze w trakcie  

dokonywania zakupu przez Zamawiającego. 

2.Cena jaką Zamawiający zapłaci za każdy zakup paliwa wynikać będzie z ilości faktycznie 

zatankowanego paliwa oraz ceny 1 litra paliwa obowiązującego na danej stacji Wykonawcy w dniu 

tankowania, pomniejszonej o ………. %  upustu lub kwotowy …. zł  od ceny brutto. 

3.Faktury, będą wystawiane Zamawiającemu dwa razy w miesiącu za okresy rozliczeniowe:  

od 1-ego do 15 dnia miesiąca i od 16-ego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca  

rozliczeniowego  z uwzględnieniem należnego podatku oraz oferowanego upustu w wysokości …… 



 

 

% lub kwotowy …. zł  ceny brutto. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu 

rozliczeniowego. 

4.Do faktury Wykonawca Zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu załącznik „zbiorcze 

zestawienie transakcji”, który może być dostarczony w formie elektronicznej na adres e-mail 

wskazany przez Zamawiającego. 

5.Faktury elektroniczne można przesłać przez Platformę Elektronicznego Fakturowania 

(https://efaktura.gov.pl/).  

Dane identyfikacyjne ZDW w Zielonej Górze : 

TYP numeru PEPPOL – NIP, 

Numer PEPPOL : 9730010122, 

Skrót nazwy skrzynki : ZDWZG. 

6.Zbiorcze zestawienie transakcji będzie wykazem, usystematyzowanym wg kolejności zakupu, 

zawierającym następujące dane:   

a. datę i godzinę transakcji,  

b. miejscowość i numer stacji, na której została przeprowadzona operacja tankowania,  

c. nr rejestracyjny pojazdu w przypadku karty bezgotówkowe wydaną na okaziciela. 

d. nr karty identyfikującej,  

e. stan licznika przy tankowaniu (jeśli karta wydana jest na pojazd),  

f.  ilość i rodzaj paliwa zatankowanego,  

g.  wartość zatankowanego paliwa. 

7.Zamawiający zapłaci za pobrane paliwo przelewem, w terminie do 21 dni od daty wystawienia 

faktury  wraz ze zbiorczym zestawieniem transakcji. 

8.Płatność za pozostałe zakupy lub usługi udostępnione przez Wykonawcę w ramach usług 

bezgotówkowych odbędzie się po otrzymaniu faktury od Wykonawcy z wykazem: 

a.    daty i godziny transakcji 

b.    miejscowość i numer stacji, na której została przeprowadzona transakcja, 

c.    nr karty identyfikującej, 

d.    ilości i rodzaju dostawy/usługi. 

9.Płatność odbędzie się przelewem z rachunku bankowego Zamawiającego na rachunek Wykonawcy 

nr…………………………………………………………………………………………………………………. 

10.Oświadczam, że wskazany do rozliczenia rachunek bankowy jest  ujęty w Białej liście podatników 

VAT. 

11.Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

12.Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności wynikających  z niniejszej umowy. 

 

Warunki gwarancji i rękojmi  

§ 5 

1.Wykonawca gwarantuje jakość paliw zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami. 

2.Wykonawca przedstawi na żądanie Zamawiającego badania jakościowe przedmiotu zakupu  

z potwierdzeniem, że paliwa będące przedmiotem zakupu odpowiadają określonym normom 

jakościowym, w przypadku stwierdzenia wątpliwości co do jego jakości. 

3.Wykonawca pokryje wszelkie szkody powstałe z powodu złej jakości oferowanych paliw,  

po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.  

4.W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej  przez 

Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiedzialności.   

https://efaktura.gov.pl/


 

 

5.Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji. 

 

Kary umowne 

§ 6 

1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną: 

a. za brak możliwości zatankowania paliwa na wymienionych w załączniku do umowy 

Stacjach Paliw – z wyjątkami modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych, awarii 

systemu obsługi stacji oraz przerwy spowodowanej dostawą paliwa na stację paliw – 

w wysokości 500,00 zł brutto za każde zdarzenie uniemożliwiające zatankowanie 

paliwa, 

b. z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych  od Wykonawcy –  w wysokości  

5 % wartości brutto przedmiotu umowy. 

2. Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy  
z przyczyn zależnych  od Zamawiającego –  w wysokości 5 % wartości brutto przedmiotu 
umowy. 

3. Kary umowne będą płatne poprzez ich potrącanie z wynagrodzenia należnego Wykonawcy. 
Niezależnie od sposobu rozliczania kar umownych. 

4. Łączna wysokość naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 100% wartości umowy. 
5. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty naliczonej kary umownej w terminie 5 dni od daty 

otrzymania noty księgowej z wyliczeniem kary. 
6. Strony zastrzegają sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, 

przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych do wysokości rzeczywiście 
poniesionej szkody. 

Zmiany w umowie 

§ 7 

1. Zamawiający zastrzega sobie zmienne wykorzystanie ilości poszczególnych rodzajów 

zamawianego asortymentu  w ramach zawartej umowy. Zamawiający ma prawo do zakupu  

w okresie obowiązywania umowy asortyment w ilości wyżej wskazanej lub mniejszej, 

wynikającej z aktualnych potrzeb Zamawiającego. 

2. W przypadku nie wykorzystania w okresie obowiązywania umowy wartości wskazanych  

w formularzu cenowym, Zamawiający ma prawo rezygnacji z dalszych zakupów,  

bez jakichkolwiek konsekwencji finansowych i odszkodowań na rzecz Wykonawcy.  

3. Dopuszcza się zmianę rodzaju paliwa w przypadku zmian w taborze samochodowym  

lub sprzęcie Zamawiającego. 

4. Tankowanie pojazdów będzie się odbywało sukcesywnie, w zależności od potrzeb 

Zamawiającego przez cały czas trwania umowy. 

5. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

Odstąpienie Zamawiającego od umowy 

§ 8 

1. Zamawiający może odstąpić od umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności 

powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 

przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie  30 dni od 

powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać 

wyłącznie wynagrodzenia z tytułu wykonania części umowy. 

2.Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie natychmiastowym, w przypadku nieprzestrzegania  

przez Wykonawcę któregokolwiek z warunków niniejszej umowy. 



 

 

3.Odstąpienie od umowy, o którym mowa w ust.1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać 

uzasadnienie pod rygorem nieważności takiego oświadczenia, oraz zostać złożone w terminie 14 dni 

odkąd Zamawiający dowiedział się o przyczynie będącej podstawą odstąpienia. 

 

Postanowienia końcowe 

§ 9 

Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 

w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie po 

zawarciu umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych 

przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej 

umowy w przedmiocie udostępnienia Wykonawcy ich danych osobowych, tj. imienia i nazwiska, 

stanowiska, miejsca zatrudnienia. Dane o których mowa powyżej udostępnione zostały/zostaną 

Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. 

Obowiązek, o którym mowa na wstępie paragrafu powinien zostać spełniony poprzez przekazanie 

tym osobom klauzuli informacyjnej dostarczonej przez Wykonawcę w dniu podpisania niniejszej 

umowy. 

§ 10 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019   

poz.1843 ze zmianami). 

§ 11 

Strony dołożą wszelkich starań, by ewentualne spory rozstrzygnąć polubownie. W przypadku, gdy nie 

dojdą do porozumienia, spory rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 12 

1. Integralną część umowy stanowią: 

1/ Przedmiot zamówienia  

2/ Oferta wykonawcy   

3/ Wykaz Stacji Paliw Wykonawcy  

4/ Formularz cenowy.  

5/ Umowa powierzenia – przetwarzania danych osobowych. 

 

§ 13 

Umowę sporządzono w 2  egzemplarzach po 1  dla każdej ze stron. 

 

 

        ZAMAWIAJĄCY :      WYKONAWCA: 

         

 

………………………………..    ………………………………. 

 

 

przy kontrasygnacie 

 

 


